
PARCIAL   (  )

FINAL  ( X )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR TOTAL

LANÇAMENTOS MÊS DE MARÇO/2024

7.1
CENTRO DE FORMAÇÃO DE ATLETAS 
RICARDO RONE LTDA-ME

09.663.764/0001-31 PIX Nº 31.101 11/03/2024 NF Nº 207 08/03/2024 R$ 6.000,00 R$ 6.000,00

5.1 R$ 4.268,40
5.2 R$ 26.772,00
5.3 R$ 20.700,00
5.4 R$ 14.228,00
5.6 R$ 10.350,00
5.7 R$ 10.350,00
5.9 R$ 4.140,00
5.10 R$ 4.140,00
5.11 R$ 4.140,00
5.13 R$ 1.300,00
5.14 R$ 1.380,00
6.2 CAMBUCI S/A (PENALTY) 61.088.894/0029-09 PIX Nº 32.701 27/03/2024 NF Nº 904960 28/03/2024 R$ 11.560,50 R$ 11.560,50
6.7 CAMBUCI S/A (PENALTY) 61.088.894/0029-09 PIX Nº 32.702 27/03/2024 NF Nº 904567 27/03/2024 R$ 3.236,64 R$ 3.236,64
9.4 NF Nº 31060 19/04/2024 R$ 21.543,60
9.7 NF Nº 10 18/04/2024 R$ 16.380,00

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO:   Porto Vitória Esporte Clube - Ano III
 3 - PROPONENTE: Porto Vitória Esporte Clube               

2 – N.º SLI: 2301868

TRANSF. 
559.792.000.001.1

33
25/03/2024 R$ 101.768,40

R$ 37.923,60
ATLANTICA HOTELS INTERNATIONAL 
BRASIL LTDA

02.223.966/0121-20

TZ ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 45.603.969/0001-95 NF Nº 362 22/03/2024

PIX Nº 32.703 27/03/2024



LANÇAMENTOS MÊS DE ABRIL/2024

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 40.101 01/04/2024 NF Nº 23 03/04/2024 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

1.9 KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 TED Nº 40.501 05/04/2024 HOLERITE 03/2024 31/03/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.1 MARIANA DAMM FRAGA 145.746.027-08 TED Nº 40.502 05/04/2024 HOLERITE 03/2024 31/03/2024 R$ 600,25 R$ 600,25

1.5 FABIO LUCIO DO VALE BROSTEL 035.259.346-61 PIX Nº 40.503 05/04/2024 HOLERITE 03/2024 31/03/2024 R$ 2.888,99 R$ 2.888,99

1.4 GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 40.504 05/04/2024 HOLERITE 03/2024 31/03/2024 R$ 1.921,26 R$ 1.921,26

1.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 40.505 05/04/2024 HOLERITE 03/2024 31/03/2024 R$ 1.466,26 R$ 1.466,26

1.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 40.506 05/04/2024 HOLERITE 03/2024 31/03/2024 R$ 2.095,48 R$ 2.095,48

1.7 VITOR MARTINS 134.442.307-88 TED Nº 40.507 05/04/2024 HOLERITE 03/2024 31/03/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.8 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 40.508 05/04/2024 HOLERITE 03/2024 31/03/2024 R$ 160,00 R$ 160,00

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 40.509 05/04/2024 HOLERITE 03/2024 31/03/2024 R$ 333,33 R$ 333,33

8.2
G M A TRANSPORTES E TURISMO LTDA 
(MARTINSTOUR)

43.056.970/0001-11 PIX Nº 40.901 09/04/2024 CTE Nº 53 01/04/2024 R$ 21.928,06 R$ 21.928,06

1.1M PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 PIX Nº 40.902 09/04/2024 NF Nº 2024/128 02/04/2024 R$ 8.883,15 R$ 8.883,15
9.3 NF Nº 12486 15/04/2024 R$ 32.976,00
9.7 NF Nº 6786 16/04/2024 R$ 30.240,00
6.1 R$ 2.100,00
6.3 R$ 900,00
6.4 R$ 163,50
6.5 R$ 880,00
6.6 R$ 840,00
6.8 R$ 2.214,00

9.7
ATLANTICA HOTELS INTERNATIONAL 
BRASIL LTDA

02.223.966/0121-20 PIX Nº 41.701 17/04/2024 NF Nº 10 18/04/2024 R$ 2.730,00 R$ 2.730,00

2.1.1 R$ 52,00
2.1.2 R$ 182,35
2.1.3 R$ 127,04
2.1.4 R$ 167,04
2.1.5 R$ 256,00
1.1 R$ 48,75
1.2 R$ 183,97
1.3 R$ 121,74
1.4 R$ 166,74
1.5 R$ 282,81

1.5 DARF IRRF 03/2024 R$ 28,20

2.3.1 R$ 6,50
2.3.2 R$ 22,79
2.3.3 R$ 15,88
2.3.4 R$ 20,88
2.3.5 R$ 32,00
7.2 JORDAN JESUS DE MORAIS 10506694607 42.543.245/0001-05 PIX Nº 42.401 24/04/2024 NF Nº 9 24/04/2024 R$ 1.800,00 R$ 1.800,00

8.1
G M A TRANSPORTES E TURISMO LTDA 
(MARTINSTOUR)

43.056.970/0001-11 PIX Nº 42.601 26/04/2024 CTE Nº 55 25/04/2024 R$ 15.406,00 R$ 15.406,00

31/03/2024 R$ 930,26

R$ 784,43

IMPOSTOS Nº 
41.902

19/04/2024

31/03/202400.360.305/0001-04GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL PIX Nº 41.901 19/04/2024 GFD 03/2024

DARF PIS 03/2024

NF Nº 100 R$ 7.097,50

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS/IRRF

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS

00.000.000/0000-00

DARF INSS 03/2024

HOTEL METROPOLITANO LTDA 01.077.495/0001-10 TED Nº 41.201 12/04/2024 R$ 63.216,00

02/04/2024C H EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA 51.616.586/0001-54
BOLETO Nº 

41.202
12/04/2024



LANÇAMENTOS MÊS DE MAIO/2024

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 50.201 02/05/2024 NF Nº 25 02/05/2024 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

1.1 MARIANA DAMM FRAGA 145.746.027-08 TED Nº 50.701 07/05/2024 HOLERITE 04/2024 30/04/2024 R$ 1.385,18 R$ 1.385,18

1.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 50.702 07/05/2024 HOLERITE 04/2024 30/04/2024 R$ 1.466,26 R$ 1.466,26

1.4 GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 50.703 07/05/2024 HOLERITE 04/2024 30/04/2024 R$ 1.921,26 R$ 1.921,26

1.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 50.704 07/05/2024 HOLERITE 04/2024 30/04/2024 R$ 2.095,48 R$ 2.095,48

1.5 FABIO LUCIO DO VALE BROSTEL 035.259.346-61 PIX Nº 50.705 07/05/2024 HOLERITE 04/2024 30/04/2024 R$ 2.888,99 R$ 2.888,99

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 50.706 07/05/2024 HOLERITE 04/2024 30/04/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.9 KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 PIX Nº 50.707 07/05/2024 HOLERITE 04/2024 30/04/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.8 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 50.708 07/05/2024 HOLERITE 04/2024 30/04/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.7 VITOR MARTINS 134.442.307-88 PIX Nº 50.709 07/05/2024 HOLERITE 04/2024 30/04/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.1M PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 PIX Nº 50.801 08/05/2024 NF Nº 2024/169 03/05/2024 R$ 8.883,15 R$ 8.883,15
1.1 R$ 113,82
1.2 R$ 183,97
1.3 R$ 121,74
1.4 R$ 166,74
1.5 R$ 282,81

1.5 DARF IRRF 04/2024 R$ 28,20

2.3.1 R$ 15,00
2.3.2 R$ 22,79
2.3.3 R$ 15,88
2.3.4 R$ 20,88
2.3.5 R$ 32,00
2.1.1 R$ 120,00
2.1.2 R$ 182,35
2.1.3 R$ 127,04
2.1.4 R$ 167,04
2.1.5 R$ 256,00

R$ 1.003,83

R$ 852,4330/04/2024

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS

IMPOSTOS Nº 
52.001

20/05/2024

DARF PIS 04/2024

DARF INSS 04/2024

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 00.360.305/0001-04 PIX Nº 52.002 20/05/2024 GFD 04/2024

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS/IRRF

00.000.000/0000-00 30/04/2024



LANÇAMENTOS MÊS DE JUNHO/2024

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 60.301 03/06/2024 NF Nº 30 03/06/2024 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

Elaboraç
ão

L.P. PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA (THROI MANAGEMENT)

20.437.582/0001-85 PIX Nº 60.302 03/06/2024 NF Nº 108 28/05/2024 R$ 50.760,32 R$ 50.760,32

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 60.601 06/06/2024 HOLERITE 05/2024 31/05/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.5 FABIO LUCIO DO VALE BROSTEL 035.259.346-61 PIX Nº 60.602 06/06/2024 HOLERITE 05/2024 31/05/2024 R$ 2.288,99 R$ 2.288,99

1.4 GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 60.603 06/06/2024 HOLERITE 05/2024 31/05/2024 R$ 1.921,26 R$ 1.921,26

1.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 60.604 06/06/2024 HOLERITE 05/2024 31/05/2024 R$ 1.466,26 R$ 1.466,26

1.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 60.605 06/06/2024 HOLERITE 05/2024 31/05/2024 R$ 2.095,48 R$ 2.095,48

1.9 KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 PIX Nº 60.606 06/06/2024 HOLERITE 05/2024 31/05/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.1 MARIANA DAMM FRAGA 145.746.027-08 PIX Nº 60.607 06/06/2024 HOLERITE 05/2024 31/05/2024 R$ 1.385,18 R$ 1.385,18

1.8 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 60.608 06/06/2024 HOLERITE 05/2024 31/05/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.7 VITOR MARTINS 134.442.307-88 PIX Nº 60.609 06/06/2024 HOLERITE 05/2024 31/05/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.5 FABIO LUCIO DO VALE BROSTEL 035.259.346-61 PIX Nº 60.610 06/06/2024 HOLERITE 05/2024 31/05/2024 R$ 600,00 R$ 600,00

1.1M PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 PIX Nº 60.701 07/06/2024 NF Nº 2024/204 03/06/2024 R$ 8.883,15 R$ 8.883,15
2.1.5 R$ 51,20
2.6.5 R$ 64,00
2.4.5 R$ 353,63
1.5 R$ 592,00

2.5.5 R$ 1.066,67
2.6.5 R$ 740,00
2.1.1 R$ 120,00
2.1.2 R$ 182,35
2.1.3 R$ 127,04
2.1.4 R$ 167,04
2.1.5 R$ 256,00
1.1 R$ 113,82
1.2 R$ 183,97
1.3 R$ 121,74
1.4 R$ 166,74
1.5 R$ 282,81

1.5 DARF IRRF 05/2024 R$ 28,20

2.3.1 R$ 15,00
2.3.2 R$ 22,79
2.3.3 R$ 15,88
2.3.4 R$ 20,88
2.3.5 R$ 32,00
2.1.1 R$ 76,00
2.4.1 R$ 159,27
2.6.1 R$ 30,00
1.1 R$ 877,75

2.5.1 R$ 500,00
2.6.1 R$ 346,88

R$ 468,83

12/06/2024 TRCT 06/06/2024

PIX Nº 61.201 12/06/2024 GFD 06/2024 11/06/2024

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 00.360.305/0001-04 PIX Nº 61.901

FABIO LUCIO DO VALE BROSTEL 035.259.346-61 PIX Nº 61.202

PIX Nº 62.501 25/06/2024 GFD 06/2024 21/06/2024

R$ 2.398,67

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 00.360.305/0001-04

31/05/2024 R$ 1.003,83

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS

R$ 852,43

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS/IRRF

00.000.000/0000-00
IMPOSTOS Nº 

61.902
19/06/2024

DARF INSS 05/2024

19/06/2024 GFD 05/2024 31/05/2024

DARF PIS 05/2024

R$ 265,27

R$ 1.724,63MARIANA DAMM FRAGA 145.746.027-08 PIX Nº 62.601 26/06/2024 TRCT 19/06/2024

GFD - Guia do FGTS Digital 00.360.305/0001-04



LANÇAMENTOS MÊS DE JULHO/2024

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 70.201 02/07/2024 NF Nº 31 01/07/2024 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

1.1M PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 PIX Nº 70.501 05/07/2024 NF Nº 2024/238 01/07/2024 R$ 8.883,15 R$ 8.883,15

1.4 GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 70.502 05/07/2024 HOLERITE 06/2024 30/06/2024 R$ 1.921,26 R$ 1.921,26

1.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 70.503 05/07/2024 HOLERITE 06/2024 30/06/2024 R$ 1.466,26 R$ 1.466,26

1.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 70.504 05/07/2024 HOLERITE 06/2024 30/06/2024 R$ 2.095,48 R$ 2.095,48

1.1 DIOGO RODRIGUES SANTOS 102.873.467-06 PIX Nº 70.505 05/07/2024 HOLERITE 06/2024 30/06/2024 R$ 877,75 R$ 877,75

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 70.506 05/07/2024 HOLERITE 06/2024 30/06/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.9 KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 PIX Nº 70.507 05/07/2024 HOLERITE 06/2024 30/06/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.8 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 70.508 05/07/2024 HOLERITE 06/2024 30/06/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.7 VITOR MARTINS 134.442.307-88 PIX Nº 70.509 05/07/2024 HOLERITE 06/2024 30/06/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.10 WILLIAN NOVAES DE SOUZA PETRONETTO 141.986.257-00 PIX Nº 71.201 12/07/2024 HOLERITE 06/2024 30/06/2024 R$ 746,67 R$ 746,67

2.1.1 R$ 76,00
2.1.2 R$ 182,35
2.1.3 R$ 127,04
2.1.4 R$ 167,04
1.1 R$ 142,50
1.2 R$ 183,97
1.3 R$ 121,74
1.4 R$ 166,74
1.5 R$ 48,00

2.3.1 R$ 19,00
2.3.2 R$ 22,79
2.3.3 R$ 15,88
2.3.4 R$ 20,88
2.3.5 R$ 6,40
2.6.1 R$ 28,12
2.6.5 R$ 60,00
2.6.1 R$ 3,75
2.6.5 R$ 8,00

R$ 552,43

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS/IRRF

DARF INSS 06/2024

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS DARF PIS 06/2024

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 00.360.305/0001-04 PIX Nº 71.901 19/07/2024 GFD 06/2024 30/06/2024

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS 13º SALÁRIO

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS 13º SALÁRIO

R$ 847,7700.000.000/0000-00
IMPOSTOS Nº 

71.902
19/07/2024

DARF 13/2024

DARF 13/2024

30/06/2024



LANÇAMENTOS MÊS DE AGOSTO/2024

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 80.201 02/08/2024 NF Nº 34 01/08/2024 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

1.1 DIOGO RODRIGUES SANTOS 102.873.467-06 PIX Nº 80.601 06/08/2024 HOLERITE 07/2024 31/07/2024 R$ 1.385,18 R$ 1.385,18

1.4 GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 80.602 06/08/2024 HOLERITE 07/2024 31/07/2024 R$ 1.921,26 R$ 1.921,26

1.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 80.603 06/08/2024 HOLERITE 07/2024 31/07/2024 R$ 1.466,26 R$ 1.466,26

1.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 80.604 06/08/2024 HOLERITE 07/2024 31/07/2024 R$ 2.095,48 R$ 2.095,48

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 80.605 06/08/2024 HOLERITE 07/2024 31/07/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.9 KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 PIX Nº 80.606 06/08/2024 HOLERITE 07/2024 31/07/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.8 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 80.607 06/08/2024 HOLERITE 07/2024 31/07/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.7 VITOR MARTINS 134.442.307-88 PIX Nº 80.608 06/08/2024 HOLERITE 07/2024 31/07/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.10 WILLIAN NOVAES DE SOUZA PETRONETTO 141.986.257-00 PIX Nº 80.609 06/08/2024 HOLERITE 07/2024 31/07/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.1M PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 PIX Nº 80.701 07/08/2024 NF Nº 2024/268 01/08/2024 R$ 8.883,15 R$ 8.883,15
2.1.1 R$ 120,00
2.1.2 R$ 182,35
2.1.3 R$ 127,04
2.1.4 R$ 167,04
1.1 R$ 113,82
1.2 R$ 183,97
1.3 R$ 121,74
1.4 R$ 166,74

2.3.1 R$ 15,00
2.3.2 R$ 22,79
2.3.3 R$ 15,88
2.3.4 R$ 20,88

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 00.360.305/0001-04 PIX Nº 81.901 19/08/2024 GFD 07/2024 31/07/2024 R$ 596,43

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS/IRRF

00.000.000/0000-00
IMPOSTOS Nº 

81.902
19/08/2024

DARF INSS 07/2024

31/07/2024 R$ 660,82

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS DARF PIS 07/2024



LANÇAMENTOS MÊS DE SETEMBRO/2024

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 90.201 02/09/2024 NF Nº 38 02/09/2024 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

1.1M PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 PIX Nº 90.601 06/09/2024 NF Nº 2024/290 02/09/2024 R$ 8.883,15 R$ 8.883,15

1.1 DIOGO RODRIGUES SANTOS 102.873.467-06 PIX Nº 90.602 06/09/2024 HOLERITE 08/2024 31/08/2024 R$ 1.385,18 R$ 1.385,18

1.4 GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 90.603 06/09/2024 HOLERITE 08/2024 31/08/2024 R$ 1.921,26 R$ 1.921,26

1.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 90.604 06/09/2024 HOLERITE 08/2024 31/08/2024 R$ 1.466,26 R$ 1.466,26

1.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 90.605 06/09/2024 HOLERITE 08/2024 31/08/2024 R$ 2.095,48 R$ 2.095,48

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 90.606 06/09/2024 HOLERITE 08/2024 31/08/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.9 KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 PIX Nº 90.607 06/09/2024 HOLERITE 08/2024 31/08/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.8 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 90.608 06/09/2024 HOLERITE 08/2024 31/08/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.7 VITOR MARTINS 134.442.307-88 PIX Nº 90.609 06/09/2024 HOLERITE 08/2024 31/08/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.10 WILLIAN NOVAES DE SOUZA PETRONETTO 141.986.257-00 PIX Nº 90.610 06/09/2024 HOLERITE 08/2024 31/08/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

2.1.1 R$ 120,00
2.1.2 R$ 182,35
2.1.3 R$ 127,04
2.1.4 R$ 167,04
1.1 R$ 113,82
1.2 R$ 183,97
1.3 R$ 121,74
1.4 R$ 166,74

2.3.1 R$ 15,00
2.3.2 R$ 22,79
2.3.3 R$ 15,88
2.3.4 R$ 20,88

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 00.360.305/0001-04 PIX Nº 91.301 13/09/2024 GFD 08/2024 31/08/2024 R$ 596,43

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS/IRRF

00.000.000/0000-00
IMPOSTOS Nº 

91.302
13/09/2024

DARF INSS 08/2024

31/08/2024 R$ 660,82

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS DARF PIS 08/2024



LANÇAMENTOS MÊS DE OUTUBRO/2024

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 100.201 02/10/2024 NF Nº 40 01/10/2024 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

1.8 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 100.401 04/10/2024 HOLERITE 09/2024 30/09/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.10 WILLIAN NOVAES DE SOUZA PETRONETTO 141.986.257-00 PIX Nº 100.402 04/10/2024 HOLERITE 09/2024 30/09/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.9 KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 PIX Nº 100.403 04/10/2024 HOLERITE 09/2024 30/09/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 100.404 04/10/2024 HOLERITE 09/2024 30/09/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.7 VITOR MARTINS 134.442.307-88 PIX Nº 100.405 04/10/2024 HOLERITE 09/2024 30/09/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.1 DIOGO RODRIGUES SANTOS 102.873.467-06 PIX Nº 100.406 04/10/2024 HOLERITE 09/2024 30/09/2024 R$ 1.385,18 R$ 1.385,18

1.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 100.407 04/10/2024 HOLERITE 09/2024 30/09/2024 R$ 1.466,26 R$ 1.466,26

1.4 GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 100.408 04/10/2024 HOLERITE 09/2024 30/09/2024 R$ 1.921,26 R$ 1.921,26

1.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 100.409 04/10/2024 HOLERITE 09/2024 30/09/2024 R$ 2.095,48 R$ 2.095,48

1.1 R$ 113,82
1.2 R$ 183,97
1.3 R$ 121,74
1.4 R$ 166,74
1.5 R$ 0,00

2.3.1 R$ 15,00
2.3.2 R$ 22,79
2.3.3 R$ 15,88
2.3.4 R$ 20,88
2.1.1 R$ 120,00
2.1.2 R$ 182,35
2.1.3 R$ 127,04
2.1.4 R$ 167,04

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS/IRRF

00.000.000/0000-00
IMPOSTOS Nº 

101.801
18/10/2024

DARF INSS 09/2024

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS DARF PIS 09/2024

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 00.360.305/0001-04 PIX Nº 101.802 18/10/2024 GFD 09/2024

R$ 660,82

30/09/2024 R$ 596,43

30/09/2024



LANÇAMENTOS MÊS DE NOVEMBRO/2024

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 110.101 01/11/2024 NF Nº 43 01/11/2024 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

2.1.1 R$ 240,00
2.4.1 R$ 295,13
2.6.1 R$ 60,00
1.1M 57.574.399 ENRIQUE FELIPE LOPES 57.574.399/0001-31 TED Nº 110.601 06/11/2024 NF Nº 6 04/11/2024 R$ 8.883,15 R$ 8.883,15

1.4 GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 110.701 07/11/2024 HOLERITE 10/2024 31/10/2024 R$ 1.921,26 R$ 1.921,26

1.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 110.702 07/11/2024 HOLERITE 10/2024 31/10/2024 R$ 1.466,26 R$ 1.466,26

1.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 110.703 07/11/2024 HOLERITE 10/2024 31/10/2024 R$ 2.095,48 R$ 2.095,48

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 110.704 07/11/2024 HOLERITE 10/2024 31/10/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.9 KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 PIX Nº 110.705 07/11/2024 HOLERITE 10/2024 31/10/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.8 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 110.706 07/11/2024 HOLERITE 10/2024 31/10/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.7 VITOR MARTINS 134.442.307-88 PIX Nº 110.707 07/11/2024 HOLERITE 10/2024 31/10/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.10 WILLIAN NOVAES DE SOUZA PETRONETTO 141.986.257-00 PIX Nº 110.708 07/11/2024 HOLERITE 10/2024 31/10/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.1 R$ 2.885,18
2.5.1 R$ 1.000,00
2.6.1 R$ 693,75
2.1.2 R$ 182,35
2.1.3 R$ 127,04
2.1.4 R$ 167,04
1.1 R$ 113,82
1.2 R$ 183,97
1.3 R$ 121,74
1.4 R$ 166,74

2.3.1 R$ 15,00
2.3.2 R$ 22,79
2.3.3 R$ 15,88
2.3.4 R$ 20,88

2.6.1
MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS 13º SALÁRIO

DARF 13/2024 R$ 56,25

2.6.1 MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS 13º SALÁRIO DARF 13/2024 R$ 7,50

2.6.4 GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 112.901 29/11/2024
HOLERITE 13º 

SALÁRIO
13/2024 R$ 783,00 R$ 783,00

2.6.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 112.902 29/11/2024
HOLERITE 13º 

SALÁRIO
13/2024 R$ 595,50 R$ 595,50

2.6.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 112.903 29/11/2024
HOLERITE 13º 

SALÁRIO
13/2024 R$ 854,79 R$ 854,79

00.360.305/0001-04 PIX Nº 110.401 04/11/2024 GFD 11/2024GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 04/11/2024

GFD 10/2024

R$ 595,13

R$ 4.578,93

R$ 476,4331/10/2024

DIOGO RODRIGUES SANTOS 102.873.467-06 PIX Nº 110.709 07/11/2024 TRCT 30/10/2024

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS/IRRF

DARF INSS 10/2024

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS DARF PIS 10/2024

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 00.360.305/0001-04 PIX Nº 111.801 18/11/2024

31/10/2024 R$ 724,5700.000.000/0000-00
IMPOSTOS Nº 

111.802
18/11/2024



LANÇAMENTOS MÊS DE DEZEMBRO/2024

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 120.201 02/12/2024 NF Nº 44 02/12/2024 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

9.5 NF Nº 148268 13/12/2024 R$ 4.335,50
9.7 NF Nº 3455 13/12/2024 R$ 3.500,00
8.5 MARLIM AZUL TURISMO LTDA 03.654.966/0001-30 PIX Nº120.302 03/12/2024 NF Nº 1710 02/12/2024 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00
8.5 MARLIM AZUL TURISMO LTDA 03.654.966/0001-30 PIX Nº120.303 03/12/2024 NF Nº 1711 02/12/2024 R$ 25.300,00 R$ 25.300,00

1.4 GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 120.501 05/12/2024 HOLERITE 11/2024 30/11/2024 R$ 1.921,26 R$ 1.921,26

1.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 120.502 05/12/2024 HOLERITE 11/2024 30/11/2024 R$ 1.466,26 R$ 1.466,26

1.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 120.503 05/12/2024 HOLERITE 11/2024 30/11/2024 R$ 2.095,48 R$ 2.095,48

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 120.504 05/12/2024 HOLERITE 11/2024 30/11/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.9 KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 PIX Nº 120.505 05/12/2024 HOLERITE 11/2024 30/11/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.8 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 120.506 05/12/2024 HOLERITE 11/2024 30/11/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.7 VITOR MARTINS 134.442.307-88 PIX Nº 120.507 05/12/2024 HOLERITE 11/2024 30/11/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.10 WILLIAN NOVAES DE SOUZA PETRONETTO 141.986.257-00 PIX Nº 120.508 05/12/2024 HOLERITE 11/2024 30/11/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.1M 57.574.399 ENRIQUE FELIPE LOPES 57.574.399/0001-31 PIX Nº 120.509 05/12/2024 NF Nº 2024/5 03/12/2024 R$ 8.883,15 R$ 8.883,15
9.5 NF Nº 20642 16/12/2024 R$ 31.200,00
9.7 NF Nº 8 12/12/2024 R$ 18.000,00

2.6.4 R$ 135,42
2.6.3 R$ 99,25
2.6.2 R$ 149,78
2.6.4 R$ 17,39
2.6.3 R$ 13,22
2.6.2 R$ 18,99
1.2 R$ 183,97
1.3 R$ 121,74
1.4 R$ 166,74

2.3.2 R$ 22,79
2.3.3 R$ 15,88
2.3.4 R$ 20,88
2.1.2 R$ 182,35
2.1.3 R$ 127,04
2.1.4 R$ 167,04
2.6.4 R$ 62,64
2.6.3 R$ 47,64
2.6.2 R$ 68,38

2.6.4 GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 122.005 20/12/2024
HOLERITE 13º 

SALÁRIO
20/12/2024 R$ 821,58 R$ 821,58

2.6.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 122.006 20/12/2024
HOLERITE 13º 

SALÁRIO
20/12/2024 R$ 628,59 R$ 628,59

2.6.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 122.007 20/12/2024
HOLERITE 13º 

SALÁRIO
20/12/2024 R$ 894,98 R$ 894,98

06/12/2024 R$ 49.200,00

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS DARF PIS 11/2024

R$ 7.835,50
BARRA BONITA SHOPPING 
EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES 

00.821.438/0003-00 TED Nº 120.301 03/12/2024

33.933.094/0003-72
ASSOCIACAO DOS APOSENTADOS E 
FUNCIONARIOS DO BANCO DO BRASIL - 

TRANSF. 
553.442.000.150.0

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS 13º SALÁRIO

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS 13º SALÁRIO

00.000.000/0000-00
IMPOSTOS Nº 

122.001
20/12/2024

DARF 13/2024

DARF 13/2024

13/2024 R$ 434,05

00.000.000/0000-00
IMPOSTOS Nº 

122.002

R$ 655,09

30/11/2024GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL GFD 11/2024

GFD 13/2024 13/2024GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 13º SALÁRIO

00.360.305/0001-04 PIX Nº 122.004 20/12/2024

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL

20/12/2024

DARF INSS 11/2024

30/11/2024 R$ 532,00



LANÇAMENTOS MÊS DE JANEIRO/2025

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 10.201 02/01/2025 NF Nº 46 02/01/2025 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

1.4 R$ 1.921,26
2.6.4 R$ 475,02
1.3 R$ 1.466,26

2.6.3 R$ 362,60
1.2 R$ 2.095,48

2.6.2 R$ 518,68

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 10.704 07/01/2025 HOLERITE 12/2024 31/12/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.9 KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 PIX Nº 10.705 07/01/2025 HOLERITE 12/2024 31/12/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.8 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 10.706 07/01/2025 HOLERITE 12/2024 31/12/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.7 VITOR MARTINS 134.442.307-88 PIX Nº 10.707 07/01/2025 HOLERITE 12/2024 31/12/2024 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.10 WILLIAN NOVAES DE SOUZA PETRONETTO 141.986.257-00 PIX Nº 10.708 07/01/2025 HOLERITE 12/2024 31/12/2024 R$ 800,00 R$ 800,00

1.1M INOVE GESTÃO ESPORTIVA LTDA 57.574.399/0001-31 TED Nº 10.801 08/01/2025 NF Nº 2025/3 03/01/2025 R$ 8.883,15 R$ 8.883,15
2.1.2 R$ 182,36
2.1.3 R$ 127,04
2.1.4 R$ 167,04
2.6.4 R$ 41,75
2.6.3 R$ 31,75
2.6.2 R$ 45,60
2.6.4 R$ 76,55
2.6.3 R$ 58,23
2.6.2 R$ 83,58
1.2 R$ 183,97
1.3 R$ 121,74
1.4 R$ 166,74

2.6.4 R$ 46,98
2.6.3 R$ 34,40
2.6.2 R$ 51,30
2.3.2 R$ 22,79
2.3.3 R$ 15,88
2.3.4 R$ 20,88
2.6.4 R$ 5,22
2.6.3 R$ 3,97
2.6.2 R$ 5,70

R$ 218,36

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL

00.000.000/0000-00
IMPOSTOS Nº 

12.003
20/01/2025

DARF INSS 12/2024

31/12/2024 R$ 679,57

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS 13 SALÁRIO DARF PIS 13/2024

R$ 595,54

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 13º SALÁRIO GFD 13/2024 13/2024

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 13º SALÁRIO 00.360.305/0001-04 PIX Nº 12.002 20/01/2025 GFD 13/2024 13/2024

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL

00.360.305/0001-04 PIX Nº 12.001 20/01/2025

GFD 12/2024 31/12/2024

R$ 1.828,86GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 10.702 07/01/2025

31/12/2024 R$ 2.396,28

HOLERITE 12/2024 31/12/2024

JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 10.703 07/01/2025 HOLERITE 12/2024 31/12/2024

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - 13 SALÁRIO

DARF INSS 13/2024

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS DARF PIS 12/2024

R$ 2.614,16

GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 10.701 07/01/2025 HOLERITE 12/2024



LANÇAMENTOS MÊS DE FEVEREIRO/2025

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 20.401 04/02/2025 NF Nº 49 03/02/2025 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 20.601 06/02/2025 HOLERITE 01/2025 31/01/2025 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.4 GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 20.602 06/02/2025 HOLERITE 01/2025 31/01/2025 R$ 1.922,85 R$ 1.922,85

1.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 20.603 06/02/2025 HOLERITE 01/2025 31/01/2025 R$ 1.467,85 R$ 1.467,85

1.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 20.604 06/02/2025 HOLERITE 01/2025 31/01/2025 R$ 2.097,07 R$ 2.097,07

1.9 KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 PIX Nº 20.605 06/02/2025 HOLERITE 01/2025 31/01/2025 R$ 800,00 R$ 800,00

1.8 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 20.606 06/02/2025 HOLERITE 01/2025 31/01/2025 R$ 800,00 R$ 800,00

1.7 VITOR MARTINS 134.442.307-88 PIX Nº 20.607 06/02/2025 HOLERITE 01/2025 31/01/2025 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.10 WILLIAN NOVAES DE SOUZA PETRONETTO 141.986.257-00 PIX Nº 20.608 06/02/2025 HOLERITE 01/2025 31/01/2025 R$ 800,00 R$ 800,00

1.1M INOVE GESTÃO ESPORTIVA LTDA 57.574.399/0001-31 TED Nº 20.701 07/02/2025 NF Nº 2025/11 04/02/2025 R$ 8.883,15 R$ 8.883,15
9.1 HOTEL PAMPULHA LTDA 13.072.664/0001-08 TED Nº 21.001 10/02/2025 NF Nº 2025/78 07/02/2025 R$ 5.760,00 R$ 5.760,00
9.7 HOTEL PAMPULHA LTDA 13.072.664/0001-08 TED Nº 21.002 10/02/2025 NF Nº 60 07/02/2025 R$ 4.320,00 R$ 4.320,00
8.3 VIACAO TRES PONTOES EIRELI 10.563.894/0001-81 TED Nº 21.003 10/02/2025 CTE Nº 108 10/02/2025 R$ 7.336,76 R$ 7.336,76

2.1.4 R$ 200,44
2.6.4 R$ 27,84
2.4.4 R$ 908,50
1.4 R$ 193,14
1.4 R$ 2.296,80

2.6.4 R$ 321,90
2.5.4 R$ 2.784,00
2.1.2 R$ 182,35
2.1.3 R$ 127,04
2.1.4 R$ 167,04
1.2 R$ 182,38
1.3 R$ 120,15
1.4 R$ 165,15

2.3.2 R$ 22,79
2.3.3 R$ 15,88
2.3.4 R$ 20,88

R$ 476,43

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS/IRRF

00.000.000/0000-00
IMPOSTOS Nº 

21.902
19/02/2025

DARF INSS 01/2025

31/01/2025 R$ 527,23

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS DARF PIS 01/2025

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 00.360.305/0001-04 PIX Nº 21.901 19/02/2025 GFD 01/2025 31/01/2025

R$ 1.136,78

R$ 5.595,84GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO CAETANO 119.117.586-32 PIX Nº 21.202 12/02/2025 TRCT 03/02/2025

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 00.360.305/0001-04 PIX Nº 21.201 12/02/2025 GFD 02/2025 10/02/2025



LANÇAMENTOS MÊS DE MARÇO/2025

1.5 SANDRO COSTA DE RESENDE 704.360.020-00 PIX Nº 30.601 06/03/2025 HOLERITE 02/2025 28/02/2025 R$ 701,42 R$ 701,42

1.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 30.602 06/03/2025 HOLERITE 02/2025 28/02/2025 R$ 1.467,85 R$ 1.467,85

1.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 30.603 06/03/2025 HOLERITE 02/2025 28/02/2025 R$ 2.097,07 R$ 2.097,07

1.4 MIGUEL DE SOUZA NASCIMENTO 173.039.777-83 PIX Nº 30.604 06/03/2025 HOLERITE 02/2025 28/02/2025 R$ 841,49 R$ 841,49

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 30.605 06/03/2025 HOLERITE 02/2025 28/02/2025 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.9 KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 PIX Nº 30.606 06/03/2025 HOLERITE 02/2025 28/02/2025 R$ 800,00 R$ 800,00

1.8 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 30.607 06/03/2025 HOLERITE 02/2025 28/02/2025 R$ 800,00 R$ 800,00

1.7 VITOR MARTINS 134.442.307-88 PIX Nº 30.608 06/03/2025 HOLERITE 02/2025 28/02/2025 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

1.10 WILLIAN NOVAES DE SOUZA PETRONETTO 141.986.257-00 PIX Nº 30.609 06/03/2025 HOLERITE 02/2025 28/02/2025 R$ 800,00 R$ 800,00

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 30.701 07/03/2025 NF Nº 51 06/03/2025 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

1.1M INOVE GESTÃO ESPORTIVA LTDA 57.574.399/0001-31 PIX Nº 31.201 12/03/2025 NF Nº 2025/20 07/03/2025 R$ 8.883,15 R$ 8.883,15
2.7.2 VINÍCIUS RIBEIRO SILVA 158.807.827-27 PIX Nº 31.401 14/03/2025 TRCT 28/02/2025 R$ 800,00 R$ 800,00
1.2 R$ 182,38
1.3 R$ 120,15
1.4 R$ 84,97
1.5 R$ 57,95

2.3.2 R$ 22,79
2.3.3 R$ 15,88
2.3.4 R$ 11,20
2.3.5 R$ 7,59
2.6.4 R$ 26,10
2.6.4 R$ 1,48
2.1.2 R$ 182,35
2.1.3 R$ 127,04
2.1.4 R$ 72,86
2.1.5 R$ 60,74

2.7.1
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 32.101 21/03/2025 FÉRIAS 21/03/2025 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

2.5.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 32.102 21/03/2025 FÉRIAS 21/03/2025 R$ 1.949,55 R$ 1.949,55
2.5.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 32.103 21/03/2025 FÉRIAS 21/03/2025 R$ 2.765,01 R$ 2.765,01
2.7.2 WILLIAN NOVAES DE SOUZA PETRONETTO 141.986.257-00 PIX Nº 32.104 21/03/2025 FÉRIAS 21/03/2025 R$ 800,00 R$ 800,00
1.1M INOVE GESTÃO ESPORTIVA LTDA 57.574.399/0001-31 PIX Nº 32.801 28/03/2025 NF Nº 2025/28 26/03/2025 R$ 8.883,15 R$ 8.883,15

9.6
DARCIA ALEXANDRE DE ALMEIDA 
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (ALEXANDRE 
BUFFET DE CHURRASCO)

29.073.828/0001-51 TED Nº 32.802 28/03/2025 NF Nº 54 27/03/2025 R$ 16.968,00 R$ 16.968,00

1.9 R$ 800,00
2.7.2 R$ 866,67
1.7 R$ 1.000,00

2.7.1 R$ 1.083,33

1.3 GUSTAVO SENA DE CARVALHO 157.354.477-93 PIX Nº 32.805 28/03/2025 HOLERITE 03/2025 30/03/2025 R$ 1.076,39 R$ 1.076,39

1.2 JUSCELINO DE OLIVEIRA SOARES 098.016.817-13 PIX Nº 32.806 28/03/2025 HOLERITE 03/2025 30/03/2025 R$ 1.539,79 R$ 1.539,79

1.4 MIGUEL DE SOUZA NASCIMENTO 173.039.777-83 PIX Nº 32.807 28/03/2025 HOLERITE 03/2025 30/03/2025 R$ 1.403,15 R$ 1.403,15

1.5 SANDRO COSTA DE RESENDE 704.360.020-00 PIX Nº 32.808 28/03/2025 HOLERITE 03/2025 30/03/2025 R$ 2.094,86 R$ 2.094,86

1.6
BRUNO AUGUSTO DAMASCENO 
GONÇALVES

192.375.327-41 PIX Nº 32.809 28/03/2025 HOLERITE 03/2025 30/03/2025 R$ 733,33 R$ 733,33

1.10 WILLIAN NOVAES DE SOUZA PETRONETTO 141.986.257-00 PIX Nº 32.810 28/03/2025 HOLERITE 03/2025 30/03/2025 R$ 586,67 R$ 586,67

1.2 R$ 127,67
2.5.2 R$ 77,25
1.3 R$ 87,33

2.5.3 R$ 45,52
1.4 R$ 114,85
1.5 R$ 183,25

2.3.2 R$ 22,79
2.5.2 R$ 29,92
2.3.3 R$ 15,88
2.5.3 R$ 21,17
2.3.4 R$ 15,18
2.3.5 R$ 22,78
2.1.2 R$ 133,73
2.5.2 R$ 64,84
2.1.3 R$ 93,16
2.5.3 R$ 45,17
2.1.4 R$ 121,43
2.1.5 R$ 182,24

R$ 956.391,19

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: JOSÉ SILVÉRIO CORREA DOS SANTOS

Vitória/ES, 23 de maio de 2025

12 - TOTAL................

DARF INSS 02/2025

00.360.305/0001-04 PIX Nº 31.902 19/03/2025 GFD 02/2025 28/02/2025

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS DARF PIS 02/2025

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS/PIS 13º 

R$ 530,4900.000.000/0000-00
IMPOSTOS Nº 

31.901
19/03/2025

DARF INSS/PIS 13

28/02/2025

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS/IRRF

R$ 442,99

R$ 1.666,67KEVIN ANTUNES COUTINHO 094.104.016-07 TRCT 30/03/2025PIX Nº 32.803 28/03/2025

GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL

TRCT 30/03/2025VITOR MARTINS 134.442.307-88 PIX Nº 32.804 28/03/2025 R$ 2.083,33

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INSS/IRRF

00.000.000/0000-00
IMPOSTOS Nº 

32.811
28/03/2025

DARF INSS 03/2025

28/03/2025 R$ 763,59

MINISTÉRIO DA FAZENDA - PIS DARF PIS 03/2025

R$ 640,57GFD - GUIA DO FGTS DIGITAL 00.360.305/0001-04 PIX Nº 32.812 28/03/2025 GFD 03/2025 28/03/2025


